令和 7 年 2 月吉日

関係各位

                      鳥取市湖山町東 4 丁目 25 番地

鳥取県東部地区生コンクリート協同組合

理事長 高 橋 哲 夫

土曜日の工場稼働について（ご案内）

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして「働き方改革」などの社会情勢を考慮し、職場環境改善と人

材確保に向けた取り組みの一環として、令和 7 年 4 月 1 日より下記及び別紙の通り、第 2

土曜日 及び 第 4 土曜日は全工場休業とさせて頂くことといたします。

関係各位の皆様にはご不便をお掛けすることと存じますが、何卒 事情ご賢察の上、格別

のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

□変更前の土曜日稼動【※令和 7 年 3 月 31 日まで】

◇第 1 土曜日･第 3 土曜日：郡家コンクリート工業(株)

◇第 2 土曜日･第 4 土曜日：東部生コン(株)・湖北生コン(株)

◇第 5 土曜日      ：東部生コン(株)

■変更後の土曜日稼動【※令和 7 年 4 月 1 日以降】

◆第 1 土曜日･第 3 土曜日･第 5 土曜日：輪番制（1 工場稼働）

◆第 2 土曜日･第 4 土曜日      ：全工場休業

以上

[2025年2月 鳥取県東部地区生コンクリート協同組合]

4 5 6
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5
郡家

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
東部

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19
東部

11 12 13 14 15 16 17
湖北

15 16 17 18 19 20 21
湖北

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31
郡家

29 30

7 8 9
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5
郡家

1 2
湖北

1 2 3 4 5 6
東部

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

13 14 15 16 17 18 19
東部

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20
湖北

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30
郡家

28 29 30

31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4
郡家

1
湖北

1 2 3 4 5 6
湖北

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13

12 13 14 15 16 17 18
東部

9 10 11 12 13 14 15
郡家

14 15 16 17 18 19 20
郡家

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29
東部

28 29 30 31

30

1 2 3
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
郡家

1 2 3 4 5 6 7
湖北

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17
東部

15 16 17 18 19 20 21
東部

15 16 17 18 19 20 21
郡家

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31
湖北

29 30 31

2025 September

【別紙】　　令和7年度(2025年度) 土曜日 輪番工場カレンダー

2025 April 2025 May 2025 June

November

2025 July 2025 August

※ゴールデンウィーク・お盆・年末年始等は都度 ご連絡いたします。

2025 12 December

2026 January 2026 February 2026 March

2025 10 October 2025 11